Leg ac sub sacro ad eadem omnia inscribit et obligat. Itemque
 Illud Terminum primum peremptorium et alios omnes quos
 consequentes causas eisdem terminis semper peremptorios vera
 infirmitate y maiori et incommunitate hereditatis legatione iura
 vel extra Regnum servatis Miliari ad Minima ad fructorem
 vel alij quibuslibet rationibus et legalibus impedimentis non differant
 ad quietum preterea obsequium officij p[ro]fati Casimiri Regis.
 Itemque terminos et terminos non recipiendo Nullas Moti-
 ones appellat ac executiones faciendo ac p[ro]p[ri]a o[mn]ia
 p[ro]prio simpliciter vel impliciter executionibus suspensionibus fatalibus
 Insuper p[ro]p[ri]one sem bello conventionem ac alij quibuslibet p[ro]p[ri]e
 remissis et defensionibus non subterfugendo nec modo alio quovis e-
 uadendo. Hec responsi personali Regum ad p[ro]p[ri]a Me-

diense.

Wapowski Grochowskiemu Donat

Comparens personaliter coram officio et ab illi p[ro]p[ri]e Casimiri
 Casimiri Cracoviensis Eiusdem castri de Grochonea Wapowski ob
 Magnifici Stanislawi de eadem Grochonea Wapowski Castellani de
 Cracoviensi filii huius Mensis et tempore exis ab illis diebus p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e sicut quibuslibet p[ro]p[ri]e et conp[ro]p[ri]e recedendo p[ro]p[ri]e ad
 Castria Cracoviensis Cracoviensis p[ro]p[ri]e ad actu p[ro]p[ri]e attinet
 de eum huiusmodi ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et p[ro]p[ri]e
 nane incorporando et subijciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 reip[ro]p[ri]e sua ipse bona reap[ro]p[ri]a et h[er]editaria infra p[ro]p[ri]e
 totas et incognitas villas h[er]editaria et p[ro]p[ri]e can[on]icis et p[ro]p[ri]e
 in eisdem sicut in Salsu Rusia terra et d[omi]n[us] can[on]icis can[on]icis
 et consistens p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e bonorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

504
hereditate titulos hereditario cum omnibus et singulis bonorum Me-
moratorum et aliorum fructibus redditibus proventusque emolumentis obsequi-
antibus cum agris pratis Campis pasuis Sylvis bonis gregibus nemoribus
indignibus rebus uprensibus arboribus Hortis Locanis Pisciis Pratis
adificijs et structuris quibusvis et ab omnibus notariis Honoribus Ho-
noribus Theloneis Pontalibus etaggeralibus Necnon Regnis Magnis
et parvis Ducibus et Ducibus nunc nullis fluminibus fluminibus
torrensibus aquarum decursibus Lacubus Peditibus arboribus et
fontibus Hortulanis Inguentibus ac alijs quibusvis Involubilibus reser-
vatis cum et profugis quorum dicitur reservatorum videlicet Do-
natoris facultas concedatur eorumque laboribus censibus dationibus
Pecuniis Munijs officijs et obsequijs quibusvis attinentibus expensarum
generalium unius Chamberlani Curie Patrimonii presentium bene-
ficionum satisfactionum etiam Romanis et Regis Nicholai Compositi
etiam domus proprietatis hereditatis ac fructibus Compensatis et
rogationibus proinde Regibus suis Ducibus aut quocumque alio reservans
et eximendo de omnibus unigenere et singulis in specie Compensatis
generis perpetuum esse contra in illo derogando Permittit Late longe
firmamentis et quibusvis bonorum hereditatis de in suis Membris
et limitibus ab antiquis extendit et proceditur et prout eadem bona
ipsummet Regem concernent ac eadem omnibus antea iam
agnone et dicitur Inno Alberto de Erchowice Erchowice olim Ma-
gistro Thelonei de eadem Erchowice Erchowice Castellano Re-
mota filio eius sponte dedit donavit in scriptis et resignavit
prout ad anat in scriptis et resignavit in scriptis in meo ac in eo
cabilis donationis perpetuus et in ducum Necnon de omnibus generalibus
Iuris Inscriptis et Privilegijs Contractibus eorum Inscriptis
Roborator Regis Francie et alij quibusvis Inscriptis

forma

565.
Ipsa affirmatibz et hinc concordantibus eadem Donatario suo p[ro]
adit et concordantibus p[re]sentibz omnes et integras sub suum ad
Gmptia dnm in personam eiusdem Dni Alberti Ep[iscop]i h[er]ed[ita]ria
nataz sui eiusq[ue] p[ro]p[ri]orum totaliter ex plenarie transulit transfudit et
incorporavit p[ro]ut transfer transfudit et incorporat p[re]sentibz In
quib[us] quidem Bona p[re]sentibz p[er] se d[omi]num d[omi]na et abreg[ist]ra
tam copiam et d[omi]no idem Recognoscant D[omi]nus Carolus Nepo
wale p[re]fatus D[omi]nus Erichus de Donatario suo cui p[re]sentibz form
Officio p[re]fati dat et admittit realem Invenit et auaalem pacificam p[ro]
p[ro]p[ri]etatem per M[un]icium quemcuq[ue] Compensom et Nobilit[er] duob[us] die qua
cuq[ue] voluerit officia acceptare Per ipsum D[omi]num Erichus de Donat
tatum suum et ip[s]o success[or]e h[er]ed[ita]ria eadem bona p[re]sentibz donata Gmptia omnia
p[er] p[re]sentibz concordantibus et recognata cum d[omi]no eorundem omnium d[omi]na
tibus et d[omi]no d[omi]na tenent habent et possident illis quiete et pacifice
Infructu ad suos suos et suorum d[omi]norum quoscuq[ue] bene placit[er] libe
re et effectualiter convertendi perpetui et d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]et[er]ibus. De
bis et tenentur p[re]fatus Recognoscant D[omi]nus Carolus Neposwale p[re]
fatus ac d[omi]ni success[or]e in d[omi]no super bonis suis generaliter omnib[us] h[er]ed[ita]ria
p[ro]p[ri]etariis quibuscunq[ue] habitis et habendis p[re]fatus D[omi]nus Albertus Ep[iscop]us
choosle Donatario suo cuius p[re]sentibz in scriptis et obligat p[re]fatus ip[s]o
et eius success[or]e in d[omi]no bonis p[re]sentibz resignant et abreg[ist]ra et ra
tionae concordant bonorum ab omni et quavis inspectione iudicia
quamcuq[ue] Personarum fuisse p[re]fatus p[re]fatus et d[omi]ni
ex parte in omni d[omi]no et officio Regni per omnia et p[re]sentibz et
re p[re]fatus p[ro]ut ad quamlibet Personam tam h[er]ed[ita]ria et p[ro]p[ri]et[er]ibus
p[re]sentibz d[omi]ni quoscuq[ue] opus fuerit tenent defendere eum
esse intercedere et deliberare iudicantibus cum p[re]fatus reddere nec
non bona p[re]fata p[re]sentibz resignata ab omnibus in p[re]fatus d[omi]ni
bul et p[ro]p[ri]etariis p[re]sentibz et p[ro]p[ri]etariis sup[er] eaq[ue] bona p[re]fata

567
meiorum delinea poterna p[ro]ximorum tum et Condendum de fe-
ribus ip[s]i Reformationis erudubalis tum et alij quibuslibet Ma-
ritimo alij quodlibet haberi et super eadem bona sup[er]valla sese
extendant vel in eorum nom[ine] Faveat illud ad approband[um] q[ui]
sentem Inventionem Donatiana[m] vel simitem sup[er] interpositis
etiam ad stragredunt auctoritate Regni sui perpetuam in
se habentia in tra[ns]cursu huius anni adducere et personaliter
statuere ab eorum v[er]is p[ro]prietariis effere de q[ui]bus sabat[ur] dicitur
libus et de p[ro]prietate Danieli Comiti simpliciter ab[ut] Corporali
Juramento ascendit et descendit per eundem Regem facit
eius sacre oblationem Memorat Consortis sui sui sui
q[ui] bonum illud q[ui] tempore et loco sup[er]ius scriptis ad solvendum
Huerenberg In quibus quidem Danieli Comiti modo p[ro]
missis ad solvendum succentibus ac reliquis p[ro]prietatis eorum lib[er]
tina completa Complenda p[ro]curat. contra Memoratus Regem
Enrico Comitis Napoletani successit successit ad Infanziam Le-
nardi Alberti Erichowski Donatary sui sui cuius successorum
ad Officium p[ro]curatoris Capite Praepositi sui etiam Capite
Capite Praepositi Praepositi Praepositi quoad videndum spe-
dat mediane Imperii in p[ro]prietate termino tanquam p[ro]prietate
no stare unquam respondere Danieli Comiti p[ro]prietate sui
Inscriptione p[ro]prietate p[ro]prietate ac omnia iudicium p[ro]prietate debet et
tenebitur Leg ac sui sui ad eadem omnia insinbit et obli-
gabitur illam termino p[ro]prietate p[ro]prietate et obli-
gabitur eundem consequent[er] causa eundem termino sui p[ro]prietate
p[ro]prietate vera infirmitate p[ro]prietate minoritate Record
Legatione Intra Legem Regnum servitio Muleran ad Muri
mentra ad futurum vel alij quibuslibet delata et legalibus

560
 impedimentis nondifferendo ad questionem preterea ultra primum
 terminos officii ipsius Caspary Caspari Lenzkyen sue sicut
 Caspari Lanoceny ad quod vixit prius Curia, dilectis tibi non reu-
 quendo Nullatenus appellone ac earum suomet faciendo
 ac quod omnia prout simpliciter vel impliciter exceptionibus ac
 personis fatalibus sunt Tempore dem bello Conventionis ac
 alijs quibus vult tunc remedijs adferri non subterfugendo nec
 modo alio quocumque evadendo sed servando formaliter Legum
 ad hunc Sacramentum Mediane.

Prochowski Tribuno Cambror Donat

Comparens personaliter coram Officio et Apud presentibus
 Caspari Caspari Lenzkyen Episcopi Albertode Lovchorce Episcopi
 istius Sacramente et successoris et bonis et alijs iuris
 dunt sub quibusvis appropos et competentibus recedendo presentibus
 Caspari Caspari Lenzkyen, kinodoni quoad aliam presentibus atte-
 nit se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie incorporans et subyungendo palam bere publicae ac
 expressum recognovit sua ipse Donasua propria et hereditaria
 in infra tracta de feodal dote in bonis Villanum Kaszowiska
 Lerang et Pradz in se et eorum iure Acquisitionis Naturalibus
 post de ipsius Ludolmi Benedicti Legnolici exaltatione gra-
 tumque personam iure presentibus sunt erga alios presentibus
 et fratres suos germanos et dote et in se et in se presentibus in
 terra ex dicta Lanoceny consistens cum omni iure dominio et
 proprietate hereditaria tunc hereditario sunt omnibus et singulis
 presentibus presentibus et bonorum presentibus presentibus presentibus
 redditibus presentibus et evolutum presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus